（様式２）
「石川県における水素導入・利活用等アクションプラン策定業務」
業務委託プロポーザル審査参加申込書

　　年　　月　　日
石川県商工労働部産業政策課　宛

標記審査に、下記のとおり参加します。

①事業者名：
②代表者名：
③所在地：〒　　－
④担当者名：
⑤電話番号：
⑥メールアドレス：

＜審査参加業務＞
	①石川県における水素導入・利活用アクションプラン策定業務
	②石川県内企業の洋上風力発電機　　サプライチェーン参入に向けた　　　アクションプラン策定業務

	[bookmark: _GoBack]

※審査に参加する業務に「〇」を付けて下さい。
　　※①、②両方の業務の審査に参加することも可能です。

＜審査会に参加する出席者＞
	所　属
	役　職
	氏　名

※審査会の出席者は2名以内とすること。